中国教育工会华东理工大学委员会

华工字［2009］第20号
[image: image1.jpg]-—gaE

B

REER

© 24, 41, 104, 128. 146, 864, 786, 955 AFH

© 9 FHHAREREL
@ 42, 45 KB

wiih— RERE

o THB S IR

EES

© 788 XtertHsk

© 20 FHPRAERS
@ 42. 167, 911. 920, 926. 945 BRI

@ 17. 9. 236, 146, 786, 864 BEHEXPRH

BEHBESES

A THER
B ®RmH0 S, RREES

关于组织骨干教师进行健康体检的通知

    为继续落实沪科教工（2006）第3号文《关于组织万名科教员工进行健康体检的通知》的精神，校工会在前几年组织骨干教师健康体检的基础上，今年从实际出发，继续组织骨干教师参加健康体检。现将有关事项通知如下：

一、体检经费来源

体检费用600元/人，由学校行政、部门行政、校工会各承担1/3。部门行政分担费用由所在单位创收发展金中支出（按参加市总工会职工互助医疗保障计划的办法操作）。

二、参加体检的对象、名额
1、参加体检的对象为：教学、科研、管理服务岗位上的优秀骨干教师。

 2、名额：校工会以各部门工会人员数的10%比例下达建议参检名额，由各部门党政工讨论确定本部门的参检人员。超出建议名额的教师参检经费由各部门承担。

3、属上海市市管保健对象，参加指定医院体检的人员不参加本次健康体检。

三、体检内容
本次骨干教师体检由上海交大华检体检中心完成，项目分为固定项目和自选项目，参检主要项目与学校体检项目不重复冲突。固定项目有：肿瘤标志物（CEA、PSA、FPSA、CA125、CA153、CA199、TSGF），彩色B超（心脏、肝、胆、脾、胰、肾、甲状腺），颈椎侧位片，胸片，自选项目有：动脉硬化检测、经颅多普勒（TCD）、幽门螺旋杆菌检测（三选二）。
四、体检时间安排

体检时间为：2009.12.23-25；2009.12.28-29；2010.1.5-10。各单位推荐的参检教师名单于12月14日前以电子邮件形式报校工会zqchen@ecust.edu.cn（表格见附件），确定好的参检教师请在2009.12.19-2009.12.22期间登陆http://www.tijian18.com 选定体检时间、明确自选项目。体检当天工会安排车辆集中接送，上午7：00徐汇校区正门出发。

校工会

2009.12.4
附件一

2009年骨干教师健康体检预分配名额

	部   门
	职工总数
	分配名额

	一机关
	415
	42

	二机关
	179
	18

	化工学院
	233
	23

	生物工程学院
	150
	15

	化学与分子工程学院
	228
	23

	药学院
	75
	8

	材料科学与工程学院
	175
	18

	信息科学与工程学院
	231
	23

	机械与动力工程学院
	185
	19

	资源与环境工程学院
	98
	10

	理学院
	120
	12

	商学院
	150
	15

	法学院
	33
	3

	社会与公共管理学院
	74
	7

	艺术设计与传媒学院
	54
	5

	外国语学院
	122
	12

	继续教育学院
	23
	2

	人文科学研究院
	64
	6

	体育系
	82
	8

	后  勤（甲）
	197
	20

	后  勤（乙）
	196
	20

	校  产、金山科技园
	214
	21

	合     计
	3298
	330

注：职工总数以09年1月为基数。

附件二

2009年骨干教师健康体检人员名单

	姓  名
	性  别
	身份证号
	婚 否

*各项信息请提供全面，身份证号请仔细核对。

附件三
健康体检通知

一．体检时间、地点安排

体检单位：上海交通大学 华检体检中心；
体检日期：2009年 12月 23日~2010年1月10日，具体体检时间和自选项目请个人网上预约确定；
预约时间：2009年12月19日-22日；
预约网址：http://www.tijian18.com（打开网页后，请看左边菜单，有明显标志，按提示步步进入）；
体检时间：上午7：30-11.30（10：30前台停止登记） ；

体检地点：嘉善路118号（复兴中路1199号路口）明园B座三楼；
体检当天工会安排车辆集中接送，上午7：00徐汇校区正门准时出发。
二．体检流程

1． 来到体检中心首先在取号机处直接取号；
2． 按取号顺序至服务台办理登记；

3． 服务台护士会提供一张“体检指引单”；

4． 体检可以按指引单的指示顺序进行体检，也可以自主调整，体检中有导医护士帮助指引完成体检流程；

5． 体检项目全部完成后，请将体检指引单交到服务台。
三．体检注意事项
1．体检前三日，应清淡饮食，忌高脂高蛋白、高糖、高盐饮食，忌酒，保持正常作息，避免疲劳；
2．抽血前需禁食至少8小时, 体检前一天晚餐后尽量不再进食,晚餐时间不宜超过晚上8点,以免影响空腹血糖等指标的检测；
3．体检当日清晨，请空腹，以便进行抽血及上腹B超检查；
体检化验要求早上采空腹血，最迟不宜超过10：30。太晚会因为体内生理性内分泌激素的影响，使血糖值失真（虽仍为空腹）。所以建议尽早采血，尽可能不要误时；

4．糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性疾病患者，请将平时服用的药物携带备用， 受检日建议不要停药；
5．参加X线检查，请勿穿着带有金属饰物或配件的衣物；

6．盆腔B超（女士//子宫附件、男士//前列腺膀胱）需提前憋尿，有尿胀感，或再饮水300-500ML水；

7．已婚女士阴超无需憋尿，阴超及妇科检查前均先做完尿检；
8．女士应注意：
1）在体检当日不化浓妆，不佩戴首饰，以免影响检查；
2）怀孕或可能已经怀孕者，请预先告知医护人员，勿做Χ光及宫颈涂片检查；
3）妇科、阴超检查仅限于已婚或有性生活者；
4）月经期间不宜做妇科、阴超检查和尿检，待经期结束三天后尽快来补检；补检项目请在10天之内预约并完成检查，逾期视为放弃。

温馨提醒：

1、 体检中心有储物柜，方便存放随身物品（贵重物品请自行保管），如有需要，请和服务台护士联系。

2、 自备车停车请到华检指定停车位停车，自备车停车遵循先到先得的原则，车位有限，如不能在华检指定点停车的，则停车费须自理。华检体检中心所处位置交通便利，建议乘坐公共交通工具前来参加体检。

3、 体检中心会免费提供一份营养早餐，对早餐有其他要求的（比如像糖尿病患者等情况），请自备早餐。

4、 体检后该中心通过短信通知本人，即可上网查询结果。

5、自行前往体检中心：
轨道交通线路：地铁1号线陕西南路站下车（1号口出来），沿陕西南路往南走，至复兴中路，再沿复兴中路右转往西走，至嘉善路，可见白色商务大楼（明园商务中心），华检体检中心在嘉善路118号B座三楼。全程路线步行约6分钟。

6、自备车前往体检中心，请见线路图：
华检地图